960.00 (Novecientos sesenta con 00/100 soles)*  

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación financiera. 

Descuentos por pronta inscripción: (Hasta el 15 de junio de 2024)  

• 15% de descuento por pago al contado: S/. 816.00 (Ochocientos dieciséis con 00/100 
soles)  

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción 300.00 19 de julio de 2024 

Primera cuota 330.00 10 de agosto de 2024 

Segunda cuota 330.00 10 de setiembre de 2024 

• 10% de descuento para egresados Udep o corporativo 3 personas a más y público en 
general: S/. 864.00 (Ochocientos sesenta y cuatro con 00/100)*  

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación financiera 

**Los descuentos no son acumulativos. 

Cierre de Inscripciones: 15 de julio de 2024. 

INCLUYE: 

- El alumno participante contará con permanente asesoría, durante el curso, previa